659
CONTROLVENT
COFFRET DE RELAYAGE
•	Assure le contrôle des extracteurs de désenfumage
dans les ERP et IGH
•	Double affichage : ÉTAT et DÉFAUT
•	 Indice de Protection IP55
•	Raccordement simplifié

Intensité A
+ pressostat + inter de prox + pressostat + inter
Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 bda2-6 100905 bda2-6P 101054 bda2-6I 101062 bda2-6PI 100916
10 bda2-10 100906 bda2-10P 101055 bda2-10I 101063 bda2-10PI 100917
15 bda2-15 100907 bda2-15P 101056 bda2-15I 101064 bda2-15PI 100918
20 bda2-20 100908 bda2-20P 101057 bda2-20I 101065 bda2-20PI 100919
30 bda2-30 100909 bda2-30P 101058 bda2-30I 101066 bda2-30PI 100920
40 bda2-40 100910 bda2-40P 101059 bda2-40I 101067 bda2-40PI 100921
56 bda2-56 100911 bda2-56P 101060 bda2-56I 101068 bda2-56PI 100922
70 bda2-70 100912 bda2-70P 101061 bda2-70I 101069 bda2-70PI 100923
Intensité A
+ pressostat + inter de prox + pressostat + inter
Désignation Code Désignation Code Désignation Code Désignation Code
6 BDA-6C 101070 BDA-6CP 101078 BDA-6CI 101086 BDA-6CPI 101094
10 BDA-10C 101071 BDA-10CP 101079 BDA-10CI 101087 BDA-10CPI 101095
15 BDA-15C 101072 BDA-15CP 101080 BDA-15CI 101088 BDA-15CPI 101096
20 BDA-20C 101073 BDA-20CP 101081 BDA-20CI 101089 BDA-20CPI 101097
30 BDA-30C 101074 BDA-30CP 101082 BDA-30CI 101090 BDA-30CPI 101098
40 BDA-40C 101075 BDA-40CP 101083 BDA-40CI 101091 BDA-40CPI 101099
56 BDA-56C 101076 BDA-56CP 101084 BDA-56CI 101092 BDA-56CPI 101100
70 BDA-70C 101077 BDA-70CP 101085 BDA-70CI 101093 BDA-70CPI 101101
664
COFFRET DE RELAYAGE
REARM CDE-CONF1 MED-C AT POMPIER-C
CDE-CONF2 PRES